Contratação de empresa para prestação de serviço de buffet de rodízio  para ação de
confraternização e integração de encerramento do ano de 2024.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais), em conformidade
com a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente
da transcrição.

2.2. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal/fatura para
que a CONTRATANTE possa realizar o pagamento devido.

[...]

disposto no art. 9º do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da Funpresp-Exe.

3.3. O valor alocado no orçamento de 2024 para esta contratação, a Funpresp-Exe pagará à Shield
Coquetelaria e Eventos Ltda, CNPJ nº 08.874.532/0001-60, o valor global de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil
e quinhentos reais), em conformidade com as informações constantes no orçamento anexado ao processo,
conforme o quadro a seguir. Caso tenha o comparecimento de mais de 250 pessoas ao evento, será
adicionado ao pagamento o valor R$226,00 por pessoa que compareça a mais.